
Протокол №32009860268-3 

рассмотрения вторых частей заявок и подведения итогов участия в аукционе в электронной 

форме  

 

г. Оренбург                                                                                                     Дата подписания протокола   

«20 » января   2021г. 

1. Извещение о проведении аукциона в электронной форме №32009860268 

2. Заказчик:  ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОРЕНБУРГСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И 

ИНФОРМАТИКИ" 

3. Наименование объекта закупки: Оказание услуг по охране объектов ГАПОУ 

"ОКЭИ" 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 1 736 746,56 рублей.  

Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с извещением о проведении 

закупки 

Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора 

5. Состав комиссии: 

Председатель комиссии: 

Кисель Галина Александровна  Заместитель начальника управления организации закупок 

юридических лиц ГКУ "ЦОЗ" 

 

Члены комиссии: 

Гришин А.С. – заместитель директора по АХД  

Муравьева И.А. – юрисконсульт  

Овчинникова Ю.В. – главный бухгалтер  

Шавель И.Ю.  – заведующая отделением  

Пикалова Н.Н. –бухгалтер 

 

6. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано заявок: 4 (четыре): 

 

Регистрационный номер 

заявки 

Дата и время регистрации 

(подачи) заявки  

12385 11.01.2021 17:42:36 

12395 12.01.2021 12:07:17 

12398 12.01.2021 15:03:16 

12412 13.01.2021 09:09:48 

 

7. В результате рассмотрения вторых частей заявок и подведения итогов аукциона в 

электронной форме комиссией места распределены следующим образом: 

 

Порядковый 

номер 

заявки  

Регистрационный 

номер заявки 

Ценовое 

предложение 
Сведения о решении каждого члена 

комиссии 

Основание 

отклонения 

заявки с 

указанием 

положений 

документации 

о закупке, 

которым не 

соответствует 

заявка 

Заявка 

соответствует 

 

Заявка не 

соответствует 

(отклоняется) 

 

1 12398 1 298 592.00 руб. Кисель Г.А.   



Гришин А.С. 

Муравьева И.А.  

Овчинникова Ю.В.  

Шавель И.Ю.  

Пикалова Н.Н. 

2 12412 1 311 230.83 руб. Кисель Г.А. 

Гришин А.С. 

Муравьева И.А.  

Овчинникова Ю.В.  

Шавель И.Ю.  

Пикалова Н.Н. 

  

3 12385 1 736 746.56 руб. Кисель Г.А. 

Гришин А.С. 

Муравьева И.А.  

Овчинникова Ю.В.  

Шавель И.Ю.  

Пикалова Н.Н. 

  

4 12395 1 736 746.56 руб. Кисель Г.А. 

Гришин А.С. 

Муравьева И.А.  

Овчинникова Ю.В.  

Шавель И.Ю.  

Пикалова Н.Н. 

  

 

8.  Цена закупаемых товаров, работ, услуг: 1 298 592.00 руб. 

 

 

Председатель комиссии: 

Кисель Г.А. ____________________________ 

(подпись) 

Члены комиссии: 

Гришин А.С. ____________________________ 

(подпись) 

Муравьева И.А. ____________________________ 

(подпись) 

Овчинникова Ю.В. ____________________________ 

(подпись) 

Шавель И.Ю.   ____________________________ 

(подпись) 

Пикалова Н.Н. ____________________________ 

(подпись) 

  

 


